показывает ваши пробелы в определенных темах. 

Успешное прохождение этого теста не гарантирует сдачу экзамена в Гёте-Институте. 

1. Произношение. Какая транскрипция слова 
vier правильная?
a. [фи:р]
b. [ви:а]
c. [фи:а]

2. Выберете правильное написание числа 1789:
a. Eintausendsiebenhundertneunundachtzig
b. Eintausendsiebenhundertachtzigundneun
c. Ein tausend sieben hundert neun und achtzig

3. Выберете правильный перевод предложений 
«У вас есть книга. Она интересная»:
a. Ihr haben ein Buch. Es sind interessant.
b. Ihr hat ein Buch. Es bist interessant.